Karsin, 18.06.2018 r.

ZP 271.11.2018.1

WYKONAWCY
- WSZyscy -

W zwigzku z pytaniami o wyjasnienie treSci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, zwigzanych z
realizacja zadania pn. Udzielenia bankowego kredytu diugoterminowego w kwocie 2 650 000,00 zt,
Zamawiajacy wyjasnia:

1. Pytania z dnia 12.06.2018 r.

Firma ...................... w zwiazku z ogloszeniem nr 5700958-N-2018 z dnia 11.06.2018 t. na
roboty budowlane pn.: ,,Udzielenia bankowego kredytu dlugoterminowego w kwocie 2 650 000,00

zl” sklada ponizsze zapytanie:

Nazwa klienta GMINA KARSIN

Pytania dotyczace transakeji i zabezpiee

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta

Uprzejmie prosimy o przesuniecie ostatecznej daty skfadania ofert

.26, czerwea F01E roku Termin zostal przesuniety na 22.06.2018 r.

Prosimy o informacjg, czy na wekslu oraz na deklaracji wekslowej zostanie
2 | ztozona kontrasygnata Skarbnika? TAK

Uprzejmie prosimy o podanie nazw i nr regon podmiotéw powigzanych
3 | kapitatowo/organizacyjnie z Gming KARSIN. Nie dotyczy

Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone odwiadczenie o poddaniu sie
4 | egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c., ktérego koszty poniesie Zamawiajacy? NIE

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie kryterium oceny B Termin wykonania.

Jezeli transza nr 1 zgodnie z p.ll.1.a) oraz p. VIL.5.2 ma byé uruchomiona
w dniu 13-07-2018 toku (bez sktadania przez Zamawiajacego odrebnego

5 180
whniosku}) to jak nalezy rozumied otrzymanie 40 pkt za date 30-06-2018 roku, a Wedlug zapisow SIWZ
O pkt za date 13-07-2018 roku?
Czy wstawienie w kryterium B Termin wykonania daty uruchomienia | transzy
np. na 30-06-2018 roku nie powinno mie¢ wptywu na cene kredytu wyliczona
6 . TAK
dla kryterium A?
Jakad chomienia | transzy bedzi ie k t i? .
7 ata uruchomienia | transzy bedzie w umowie kredytowej Data podanaw ofercie




Kiedy zakoriczy sig postepowanie przetargowe?

8 Po podpisaniu umowy
Prosimy o informacje, czy posiadacie Panstwo zobowigzania wymagalne?
lezeli tak, prosimy o podanie kwoty oraz informacji o przyczynach ich

9 | powstania. NIE

Pytania dotyczace sytuacji ckonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodn nem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta

Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne.
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaj¢¢ cgzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedz klienta

NIE

Prosimy o informacje, czy posiadaja Pastwo zalegte zobowigzania finansowe w
bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w
tys. PLN):

NIE

I Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesigcy byt prowadzony u Pafistwa
program postgpowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0
finansach publicznych.

NIE

Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec
Panstwa za posrednictwem komornika sadowego postgpowania egzekucyjne
wszczynane na wniosek bankow.

NIE

Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US.
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys.
PLN):

NIE

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich dwéch lat zostata podjeta uchwata o
nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa
jednostke?

NIE

Prosimy o informacjg dotyczaca nastepujacych pozycii dtugu Panstwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogdtem wedltug tytutéw diuznych (w tys. PLN):

12.581.099,57

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tytutu porgczen i gwarancji (w tys.
PLN):

warto§¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu porgczen i gwarancji (w tys.
PLN):

warto$é kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektow
finansowanych z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych z budzetu panistwa (w tys. PLN):

wartos$¢ kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacjg programéw i projektéw
finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych z innych Zrodet (w tys. PLN):

Pytania dotyczgce podmiotéw powigzanych z klientem

Pytanie do klienta

Odpowiedz
klienta

| Jezeli wérad podmiotéw powigzanych z Panstwem znajduje sig szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastgpujacych

informacji:

1) | Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy?

NIE DOTYCZY

2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym porgczonych przez Panstwa)? | smeemememeeee

L

a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): | ===-emomeeeme-

Prosimy o podanie okresu
kredytowania

b) Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): | =mee-mmeememmn

Prosimy o podanie okresu
poreczenia
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3) biezacej/inwestycyjne;j).

Prosimy o informacjg, czy Pafistwo w jakikolwiek sposéb wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doplaty do dziatalnosci

Prosimy o podanie okresu
wsparcia finansowego szpitala

a) Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego
szpitala (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy w okresie obowiazywania ekspozyciji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstalych w wyniku
2 | likwidacji zakladu opieki zdrowotnej przez Pafistwo po przeniesieniu dzialalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkow wyzej wymienionych zmian dla Panstwa budzetu.

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewiduja Padstwo likwidacjg jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego
dhugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tgcznej kwoty przejetego dtugu.

- stowarzyszenia,

Prosimy o informacje, czy w przesziosci wystapity lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez Pafistwo zadluzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,
4 | - napodstawie umowy z wierzycielem sp6iki prawa handlowego,

I tj. Panstwo wstapili/wstapia na miejsce dtuznika, ktéry zostal/zostanie z dtugu zwolniony.
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Prosimy o dostarczenie lub zamieszczenie na BIP nastepujacych dokumentow niezbednych do oceny zdolnoici kredytowej Zamawiajacego:

Rodzaj doekumentu

Zmiany do Uchwaly w sprawie WPF na lata 2018-34, jesli mialy miejsce po 9-5--2018 1.

Zmiany do Uchwaty w sprawie budzetu na 2018 rok, jezeli mialy miejsce po 9-5-2018 1.

Wiarygodno$é danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich
zgodno$¢ ze stanem faktycznym i prawnym potwierdzam/y wlasnorecznym podpisem

za klienta data
o_sol;a{y upowaznlona/e (2018-06-18) podpis osoby/6b
(imie i nazwisko)

upowaznionej/ych

WOJT/AGMINY

mgr ini. Rgman Brunke
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